

LOTTO	SUB LOTTO	PRODOTTO DEDICATO	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA
1		Sonda chirurgica monouso bipolare costituita da clamp per il trattamento cardiocirurgico della fibrillazione atriale, da utilizzarsi in associazione con GENERATORE RADIOFREQUENZA ASU3 ATRICURE e modulo switch ASB3 ATRICURE Manipolo bipolare Atricure Isolator Synergy	10	1.812,72 €	18.127,20 €
LOTTO 1					18.127,20 €
2	PIASTRE per DEFIBBRILLATORE SAVERONE ADULTI E PEDIATRICO				
	A	ADULTO COPPIA	5	27,70 €	138,50 €
	B	PEDIATRICO COPPIA	1	52,50 €	52,50 €
LOTTO 2					191,00 €
3		AGHI MONOUSO PER ESECUZIONE DI BIOPSIE ECOGUIDATE CON ECOGRAFO SAMSUNG WS80A CODICI VARI	100	12,96 €	1.295,90 €
LOTTO 3					1.295,90 €
4	DISPOSITIVI DESTINATI ALLA BRACHITERAPIA, INDICATO PER L'USO CON APPARECCHIATURA NUCLETRON: Tubo per impianti flessibili progettato per il trattamento interstiziale (lingua, seno, tessuti molli). Il set dell'applicatore consiste di tre tipi di tubi per impianti flessibili: singola coda con bottone, doppia coda, singola coda a punta chiusa, da utilizzarsi in considerazione del tipo d'impianto. Bottone radiopaco 1,9mm Ago inserzione coda				
	A	Tubo flessibile 6f singolo capo 30cm	200	20,42 €	4.084,00 €
	B	Bottone radio opaco 1,9mm bianco	216	2,36 €	509,76 €
	C	Bottone radio opaco 1,9mm rosso	216	3,07 €	663,12 €

ALLEGATO A ALL'AVVISO

LOTTO	SUB LOTTO	PRODOTTO DEDICATO	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA
	D	Bottone radio opaco, nero 1,9 mm	72	3,07 €	221,04 €
	E	Bottone radio opaco, blu 1,9 mm	72	2,36 €	169,92 €
	F	Bottone radio opaco, verde 1,9 mm	72	2,36 €	169,92 €
	G	Ago inserzione coda, 1,5 x 200 mm	72	16,41 €	1.181,52 €
LOTTO 4					6.999,28 €
5		MATERIALE DEDICATO AL SEPARATORE CELLULARE MODELLO FRESENIUS KABI AS TEC204 PL1 scambio plasmatico-scambio eritrocitario-eritrodeplezione	90	129,11 €	11.619,90 €
LOTTO 5					11.619,90 €
6		MATERIALE DEDICATO VIDEOGASTROSCOPIO FUJI PHOTO FILM VALVOLE CANALE BIOPTICO FOV-DV1	40	20,00 €	800,00 €
LOTTO 6					800,00 €
7		sensori livello livanova per POMPA S5 STOCKERT	200	3,00 €	600,00 €
LOTTO 7					600,00 €
8		Sensore adulto per la rilevazione non invasiva e in tempo reale del parametro BIS per la valutazione della "profondità dell'anestesia" , rilevando ed elaborando il segnale EEG, per monitoraggio convenzionale dei parametri anestesiológicos, destinato all'utilizzo su MONITOR BIS A 2000 Sensore Bis Quatro XP per adulto	400	26,00 €	10.400,00 €
LOTTO 8					10.400,00 €
9		STERIS sterilizzante concentrato chimico monouso per l'uso nell'unità di trattamento per ricondizionamento di endoscopi e altri strumenti chirurgici. ACIDO PERACETICO IN CARTUCCIA DA UTILIZZARSI CON CON PROCESSORI STERIS SYSTEM 1® EXPRESS e STERIS SYSTEM 1 ® PLUS	600	13,00 €	7.800,00 €
LOTTO 9					7.800,00 €

ALLEGATO A ALL'AVVISO

LOTTO	SUB LOTTO	PRODOTTO DEDICATO	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA
10		Circuito sterile ed apirogeno per l'esecuzione di procedure di raccolta Plasma (composto da 4 Sacche per raccolta Plasma da 600ml per poter suddividere, se necessario, il prodotto raccolto in diverse aliquote) DEDICATO SEPARATORE CELLULARE TRIMA ACCEL SET RACCOLTA MULTIPLASMA V 6,0	20	34,00 €	680,00 €
LOTTO 10					680,00 €